
Universiteti Haxhi Zeka në Pejë

Fakulteti i MTHM

Zgjedhjet Studentore 2025

Lista e Studentëve me të Drejtë Vote

Nr. Studenti Nr. Amëz Niveli Programi Semestri i funit i regjistruar

1 Abdurrahman Piraj 310552021 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri V-Bachelor - 2024/2025

2 Adonis Gashi 310422024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

3 Afeida Zeqiraj 310122020 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

4 Agnesa Berisha 310042024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

5 Alban Kastrati 310172022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

6 Albenita Zeqiraj 310152024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

7 Albiona  Nikq 310122024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

8 Albulena Aliaj 310502022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

9 Altin Berisha 310092022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

10 Altin Kurpalaj 310242024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

11 Altina Thaqi 310422023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

12 Ana Morina 310132021 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri III-Bachelor - 2024/2025

13 Andi Tafili 310252024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

14 Anesa Goska 310452023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

15 Anita Belegu 310132023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

16 Anita Buleshkaj 310102023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

17 Anita Gjonaj 310422020 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

18 Arbër Lajqi 310242022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

19 Arbin Zogu 310302024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

20 Ardiana Qupeva 310432021 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri V-Bachelor - 2024/2025

21 Arianita Tahiraj 310372023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

22 Arior Rexhepi 310462024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

23 Arita Ahmetgjekaj 310312022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

24 Arjeta Pelaj 310022021 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri V-Bachelor - 2024/2025

25 Armend Krasniqi 310022024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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26 Arnis Krasniqi 310202023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

27 Atlant Muriqi 310382024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

28 Aurora Mustafaj 310572020 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

29 Aurora Vrenezi 310362022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

30 Besarta Ahmetoglu 310182024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

31 Besjana Fazlijaj 310312024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

32 Bleard Tahiraj 310322023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

33 Blearta Krasniqi 310432022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

34 Blerinda Krasniqi 310272022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

35 Blerona Avdyli 311102020 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

36 Blerta Radoniqi 310282024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

37 Denis Krasniqi 310262023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

38 Diell Pajaziti 310282023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

39 Dijana Neziraj 310462023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

40 Diora Kelmendi 310142022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri V-Bachelor - 2024/2025

41 Dreni Gashi 310372022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

42 Drin  Ademaj 310112024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

43 Earta Morina 310222022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

44 Edlina Dervishaj 310152023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

45 Edona Jahiri 310022022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri V-Bachelor - 2024/2025

46 Edona Nikqi 310442023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

47 Edona Osaj 310402024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

48 Egzon Ahmetxhekaj 310452024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

49 Egzona Raci 310042022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

50 Ellza Podrimqaku 310052022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

51 Elona Mulaj 310192024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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52 Elsa Kukiqi 310072023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

53 Emira Selimi 310232022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

54 Endrit Hajrizaj 310012023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

55 Endrit Tahiri 310272024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

56 Enis Delijaj 310362024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

57 Era Morina 310502023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

58 Erijon Zekoviq 310402023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

59 Erion Lokaj 310212024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

60 Erlin Hajrullahi 310402022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

61 Ermal Bajramaj 310262024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

62 Ernes  Çeku 310122023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

63 Eros Shoshi 310502024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

64 Ertrit Lajqi 310172023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

65 Erza Abazaj 310332023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

66 Fatlinda Elezaj 310202022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

67 Festina Lajqi 310352023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

68 Filiza Kadrijaj 310332024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

69 Fitore Dinaj 310172020 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

70 Florent Shala 310062024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

71 Fortesa  Gashi 310032022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

72 Fortesa Kurtaj 310262022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

73 Gentiana Berisha 310062022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

74 Gert Begolli 310432024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

75 Gjyljeta  Avdijaj 310392024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

76 Granit Kelmendi 310172024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

77 Gresa Selimaj 311922016 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025
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78 Ideal Idrizaj 310092024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

79 Imer Turkaj 310012024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

80 Kaltrina Shala 310042023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

81 Kasim Shala 310442022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

82 Klea Kastrati 310102024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

83 Korab Mekuli 310142023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

84 Labinot Berisha 310352024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

85 Laorina Krasniqi 310292022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

86 Leonid Sejdijaj 310462022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

87 Leonit Mulaj 310182023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

88 Leonita Dinaj 310222024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

89 Leotrim Qetinaj 310412024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

90 Lorik  Salihaj 310092023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

91 Lorik Thaçi 310342024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

92 Lush Çukaj 310492022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

93 Melisa Bojku 310362021 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

94 Mimoza Krasniqi 310082024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

95 Miran Zymberaj 310252022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

96 Mirlinda Krasniqi 310202024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

97 Mirsad Murturi 310482024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

98 Nderim Berisha 310252023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

99 Nushe Tahiraj 310342023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

100 Olti Vokshi 310472024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

101 Pranvera Vishaj 310492024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

102 Rinesa Krasniqi 310232024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

103 Rona Kajolli 310372021 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025
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104 Sabrije Rrustaj 310062023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

105 Shaban Muharremaj 310322024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

106 Shpati Devolli 310142024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

107 Ujkan Kameraj 310442024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

108 Valdet Kurbogaj 310412022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

109 Vesa Mustafa 310032024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

110 Viona Agusholli 310292024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

111 Vlera  Ukaj 310052023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

112 Vlora Devolli 310372024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri I-Bachelor - 2024/2025

113 Xheneta Shala 310052024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

114 Yll Daci 310072024 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri II-Bachelor - 2024/2025

115 Ylldrit Tofaj 310412023 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

116 Ylli Kastrati 310322022 Baçelor Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

117 Adnan Ljaic 320052024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri II-Bachelor - 2024/2025

118 Anesa Abazović 320032022 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

119 Banina Ćorović 320012024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri II-Bachelor - 2024/2025

120 Damir Kurpejović 320082024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri II-Bachelor - 2024/2025

121 Džejla Kolić 320062024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri II-Bachelor - 2024/2025

122 Elinda Hamza 320142023 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

123 Elma Nurković 320182022 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

124 Emir Nurković 320062023 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

125 Fahri Llolluni 311172018 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

126 Haris Hadzija 320042021 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

127 Jasmin Luković 320092023 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

128 Larisa Bešković 320092024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri II-Bachelor - 2024/2025

129 Maida Luboder 320032024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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130 Meljaeta Hadzija 320142022 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

131 Mirela Ćeman 320102023 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

132 Mithad Cucović 320182021 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

133 Muamel Dupljak 320052022 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

134 Nadija Agović 320112021 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

135 Nazmi Rexhepi 320162023 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

136 Nihat  Kandic 320172023 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

137 Omer Honsić 320012023 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

138 Senida Nurković 320022024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri II-Bachelor - 2024/2025

139 Sibela Nurković 320042024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri I-Bachelor - 2024/2025

140 Sumejja Luković 320012022 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

141 Uma Nurković 320072024 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri II-Bachelor - 2024/2025

142 Vasvija Huremović 320072023 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

143 Vlora Elezaj 311612017 Baçelor Menaxhment në Turizëm (Gjuhë Boshnjake) Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

144 Agron Bobi M310052023 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

145 Albulena Kuçi M310102022 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

146 Azem Nikqi M310062022 Master Menaxhim Mjedisi Semestri III-Master - 2024/2025

147 Blerta Mema M310112023 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

148 Donjeta Smaka M310072023 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

149 Durim Beqiraj m310482016 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

150 Fitim Tafili M310032022 Master Menaxhim Mjedisi Semestri III-Master - 2024/2025

151 Gentonis Nikqi M310082023 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

152 Jetmir Marvataj M310122022 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

153 Lulzim Shala M310102023 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

154 Qendresa Selmanaj M310122023 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

155 Vjona Osmanaj M310062023 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025
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156 Yllka Berisha M310042023 Master Menaxhim Mjedisi Semestri IV-Master - 2024/2025

157 Adhuresa Zenelaj M320162024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri I-Master - 2024/2025

158 Agonisa Alushaj M320222024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri I-Master - 2024/2025

159 Ardiana Hyseni M320062024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

160 Ardita Hoxha M320042024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

161 Arjanit Tahiraj M320092024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri I-Master - 2024/2025

162 Dielza Vuçetaj M320032024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

163 Djellza Berisha M320082024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri I-Master - 2024/2025

164 Doresa Mulaj M320102024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

165 Dukagjin Mavraj M320232024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

166 Fatbardha Shala M320112024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

167 Fitore Sejfijaj M320242024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

168 Flaka Muriqi M320052024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

169 Fortesa Hadergjonaj M320142024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

170 Hyrije Bajramaj M320122024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

171 Ilhan Cucović M320202024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

172 Ismet Berisha M320072024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

173 Kushtrim  Agaj M320172024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

174 Mendim Nimonaj M320152024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

175 Mimoza Mekuli M320012024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

176 Nora Draga M320022024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

177 Redžep Ibraimi M320192024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

178 Selvije Lajqi M320212024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025

179 Shehide Gashi M320132024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri I-Master - 2024/2025

180 Suad Tosuni M320182024 Master Menaxhment dhe Turizëm të Qëndrueshëm Semestri II-Master - 2024/2025
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